
Grundejerforeningen Gyldenstens Vænge Syd 

Nyhedsbrev, 22. april 2023  

Bevar Sydbyen i Frederikssund – nej til DSB baneterræn. 

Kære alle 

Vi vil med dette nyhedsbrev opfordre alle grundejere, lejere og beboer i vores 
grundejerforening til at deltage til Frederikssunds kommunes byrådsmøde, Torvet 2, 
Frederikssund, onsdag d. 24. april, kl. 19:00 i de første 30 minutter.  

Der vil blive afleveret yderligere 600 underskrevne erklæringer mod DSB’s planer om et 
værkstedsanlæg og baneterræn klods op af vores grundejerforening, og vi vil med vores 
fremmøde kunne vise en enig modstand mod dette projekt. 

Husk at være dér i god tid, da dørene til byrådsalen lukkes præcis kl. 19:00. Der er plads til 
max 100 tilhørere i byrådssalen.    

Der vil være 30 min. spørgetid, hvor enhver borger i kommunen har ret til at stille ét 
spørgsmål, som borgmesteren har pligt til at svare på. Max. 6 spørgsmål. 

Del gerne denne opfordring til så mange som overhovedet muligt! 

Borgermøde om DSB’s værkstedplaner i Frederikssund Sydbyen. 

DSB inviterer til borgermøde mandag d. 6. maj kl. 19:00 – 21:00 i Frederikssundshallerne, 
hvor de vil orientere om deres planer om at bygge og drive det tekniske anlæg, som de 
kalder det, lige ved siden af vores boligområde.  

Vi opfordrer naturligvis alle til at deltage til dette borgermøde og stille kritiske spørgsmål til 
DSB’s planer. Byrådets politikerere vil garanteret også være tilstede, og det er vigtigt at 
netop de oplever styrken i vores modstand til projektet. Denne modstand kan være med til 
at overbevise byrådets medlemmer om at stemme nej tak til placeringen af DSB’s anlæg 
lige op til vores område.  

Grundejerforeningens generalforsamling flyttes.  

På grund af afholdelsen af borgermødet med DSB d. 6. maj, ser vi os nødt til at flytte vores 
generalforsamling til mandag d. 27. maj kl. 18:30. Alle skulle have modtaget en invitation 
om dette.  

Vi arbejder i øjeblikket på at finde en ny lokalitet til vores generalforsamling og vil snarest 
muligt vende tilbage med mere information om dette.  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen/ 

Jens Hjarup Andersen, Albrecht Grühler, Kim Pedersen, Suzette Hosbond Vinstrup, Claus 
Svenson, Anita Møllgaard 


